
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/516/

Código da publicação: 516

Data da emissão do comprovante: 19/04/2025 22:20:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 29

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/03/2022 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/03/2022 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:31/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE CLIMATIZAÇÃO PARA ESCOLAS PÚBLICAS DE
EDUCAÇÃO BÁSICA CONFORME PROPOSTA Nº 23400.005105/2020-08, FIRMADO COM O
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO.
 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE CLIMATIZAÇÃO PARA ESCOLAS PÚBLICAS DE
EDUCAÇÃO BÁSICA 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/04/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°56 Baixar

07/04/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°55 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/516/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-equipamentos-de-climatizacao-para-escolas-publicas-de-educacao-basica-conforme-proposta-n-234000051052020-08-firmado-com-o-ministerio-da-educacaostrongspanpp-styletext-alignjustifynbspp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e1fa37437f88fa0e61aa6fb91d4b61b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd81825f9efed1bab4557545a701fcb2.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/04/2022 00:00:00 RELATÓRIO DE ECONOMIA Baixar

05/04/2022 00:00:00 RELATORIO DE PARTICIPAÇÃO Baixar

05/04/2022 00:00:00 RELATORIO DE LANCES Baixar

05/04/2022 00:00:00 PROPOSTA DAS EMPRESAS Baixar

05/04/2022 00:00:00 ATA DE ADJUDICAÇÃO Baixar

05/04/2022 00:00:00 ATA DA DISPUTA Baixar

05/04/2022 00:00:00 ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/04/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

05/04/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/03/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

18/03/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
55/2022 GO VEND... 07/04/2022 07/04/2023 R$ 12.091,14 Visualizar

56/2022 MM INFO... 07/04/2022 07/04/2023 R$ 6.796,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91be5a855b8c8fa88de96ae3f8e29730.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/444ffca3f98687a7813e648c0689c565.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e780cdab3ab082c8202f03747e45d77.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20662fde8bfcc4cc939716ba920cb4da.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f836b372b8d17f9c38d734b3aa42e54.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f9dd695c65db7cfc2ea5db72bbefefd.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d08e6f1f76ac3dbdec858fbbfd1c935.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f0f026332624b5d642b99a43f510f27.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e850a5e1b8d5ab6905f090043dbb3f0a.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb3fab241a08704545c1461733847456.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c520f5886dc82cd7f88f56ca5113f84.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/665
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/666

